
Puistola-Seura ry 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

1. Yleistä  
Seuran jäsenrekisterissä oli vuoden lopussa  167  taloutta, joissa 194 jäsentä.  Sähköpostiosoitteensa oli 
ilmoittanut 144 taloutta. Seuran toiminta-alue käsitti Puistolan peruspiirin osa-alueet Puistola, Heikinlaakso 
ja Tattarisuo sekä Tapulikaupungin osa-alueeseen liittyvän omakotialueen ja Puistolan puoleisen osan 
Malmin lentokentän alueesta.  

Seuran tarkoituksena on työskennellä toiminta-alueen kehittäminen  alueellisen omaleimaisuuden pohjalta, 
osallistua ja vaikuttaa aluetta koskevaan suunnitteluun ja päätöksentekoon, pyrkiä kohottamaan alueellista 
palvelutasoa ja toiminnallisuutta, edistää alueen väestön harrastusmahdollisuuksia, yhteistoimintaa ja 
kanssakäymistä sekä lisätä kotiseututuntemusta ja viihtyisyyttä ja toimia muutoinkin kotiseututyön 
edistämiseksi ja alueen historiallisen luonteen säilyttämiseksi vehreänä pientaloalueena. 

2. Asukastilaisuudet ja jäsenkokoukset 

13.1 järjestettiin Simakujan ja Raidepolun asemakaavamuutoksia vastustava Kaavakävely, jossa Joakim 
Kettunen ja muut kaupungin edustajat vastasivat asukkaiden tiukkoihin kysymyksiin. Puistola-Seura oli 
käynnistänyt keskustelun somessa jo aikaisemmin. Saimme runsaasti kommentteja somessa ja 
Kaavakävelyllä. Näitä käytimme myös pautteen valmistelussa kaupungille. Saimme runsasti jullkisuutta 
asiallemme myös monissa lehdissä, mm. Helsingin Sanomissa. Palauteryöppy johti suunnitelmien 
osittaiseen muuttamiseen, mutta kaavamuutosprosessi on edelleen kesken. 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Puistolan kirkolla 6.4.2022. Kokouksessa hyväksyttiin 
toimintakertomus vuodelta 2021, vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2021 ja myönnettiin vastuuvapaus 
tilivelvollisille. Ennen kokousta järjestettiin asukasilta, jossa käsiteltiin Puistolan varhaiskasvatuksen 
tilannetta, erityisesti Touhulan päiväkodin lakkauttamisen vaikutuksia. Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö 
Paavali Pipatti oli tentattavana Teams yhteydellä. Vanhemmat olivat runsaslukuisesti paikalla ja esittivät 
hyvin valmisteltuja alustuksia ja kysymyksiä. Ennen tilaisuutta olimme saaneet esim. Yle Radio Helsingin 
paikalle tekemään jutun. Lopputulemana oli, että kaupunki jatkoi päiväkotitoimintaa Touhulan entisissä 
tiloissa. 

Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin 24.11.2022 Puistolan kirkolla. Ennen kokousta toteutettiin 
asukasilta, jossa oli toimijoita nuorisotoimesta, lähipoliisista ja seurakunnasta. Moderaattorina toimi Maija 
Kallis. Kaupungilta ja seurakunnalta olimme saaneet useita toimijoita keskustelemaan ja hakemaan 
ratkaisuja nuorten olosuhteiden kehittämiseen. Työ jatkuu seuraavan vuoden puolelle. 

Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023 ja valittiin hallituksen 
jäsenet erovuoroisten tilalle. Seuran puheenjohtajana jatkaa toiselle kaudelle Maija-Liisa Pennanen. 

Erovuoroisten tilalle 1.1.2023 alkavaksi kaksivuotiskaudeksi valittiin Heimo Laaksonen, Lauri Haapanen, 
Maija Kangas, Leo Nikkonen ja Virpi Simpura. Hallituksessa jatkavat  Markku Arola, Pirjo Isotupa, Kari 
Koponen, Kirsi Rautiola, Anu Reniers ja Sinikka Vepsä. Hallituksesta jäävät pois Maija Kallis, Nina Kivelä-
Luiga, Virva Lehto ja Seppo Posti. 



Toiminnantarkastajiksi valittiin Leena Iisalo ja Antti Pohjanheimo sekä varatoiminnantarkastajiksi Heikki 
Iisalo ja Kalevi Alhgren. 

Kunniajäseneksi  kutsuttiin Seppo Posti. 

3. Helsinki-päivä 12.6.2022 Järjestyksessään 38. Satakielikierros Malmin lentokenttää kiertävällä luonto- ja 
ulkoilupolulla toteutettiin menestyksekkäästi oppaana Juha Lindy  lintutieteellinen yhdistys Tringasta. 
Tuulipussikukkulalla yleisöä viihdytti trio, jonka inspiroimana yleisö pisti tanssiksikin.  Puistolan Urheilijat 
hoiti mehutarjoilun.  Asukkaille lähetettiin live-lähetyksiä polun varrelta seuran Facebook-sivulla. 

4. Puistola-päivät  2022 

Puistola-päivien toritapahtuma 3.9.2022 pystyttiin pitämään pitkästä aikaa koronaepidemian hellitettyä 
otteensa. Paikalla oli ennätyksellinen määrä osallistujia, niin yleisönä kuin esittelijöinä tai myyjinä. Saimme 
spontaanisti runsaasti kiitoksia päivästä. Järjestimme myös palautekyselyn. Tilaisuudesta oli runsaasti 
taltiointia Facebook-sivuilla. 

Mölkkykisan järjesti 6.9.2022 Nurkan puistossa Koillis-Helsingin Omakotiyhdistys. 

Puistola-Seuran  kaikille  avoin  vuotuinen taidenäyttely järjestettiin virtuaalisena.  Näyttelyn järjestelyistä, 
layoutista ja ripustamisesta vastasi Pirjo Isotupa. Leena Iisalo avusti töiden vastaanotossa ja 
luetteloinnissa.  Näytteillä oli yhteensä 66 teosta 25 eri taiteilijalta.  Taidenäyttelyn avajaisissa Puistolan 
kirjastossa 27.10,2022 oli paikalla 15 henkilöä. Pirjo Isotupa haastatteli kahta taiteilijaa, Eeva Sjöbergiä ja 
Helmut Grzembaa. Tilaisuudessa oli mehutarjoilu.  Näyttelyyn saattoi tutustua verkossa Puistola-Seuran 
koti- ja FB-sivustoilla ja Puistolan kirjastossa 27.10.-3.11. 2022 suurella televisioruudulla. 

Yleisöäänestyksen suosituin teos oli Eeva Sjöbergin öljyvärimaalaus "Sateen jälkeen". Aivan sen kannoilla oli 
Helmut Grzemban teos: "Peltomaisema".  Mielipidetiedusteluun vastanneiden kesken arvottiin 2 kpl Bio 
Grandin elokuvalippuja. Liput voitti Niina Nurkkanen. 
 
 5. Muu toiminta 

Vanha Kansakoulu pelastamiseksi ja korjaamiseksi alueen moniin toiminnallisiin tarpeisiin perustettiin 
Nettiadressi. 31.12.2022 allekirjoittajia oli n. 700. Allekirjoitusten hankinta jatkuu 2023. 

Puistolan yhdistysten toiminnan koordinointia jatkettiin virtuaalisesti ja yhteisissä tapahtumissa esim. 
Puistola-päivien aikaan ja  Elävän joulukalenterin yhteydessä. 

Elävä joulukalenteri  toteutui koronapiikin takia supistuneena. Järjestäjänä Maija-Liisa Pennanen. 

Sääntöjen ajantasaistamista lykättiin, koska yhdistyslakia ollaan uusimassa.  

Suomen Kotiseutuliitto myönsi Puistola-Seuralle 500 euron avustuksen Puistolan kävelykierroksen 
tekemiseen mobiiliin eMuseo-sovellukseen v. 2021. Anomuksen kuvauksineen laati Maija-Liisa Pennanen. 
Toteuttamiselle annettiin jatkoaikaa vuoden 2023 puolelle. 

6. Alueopas 

Puistolan Alueoppaan 45. vuosikerran  toimittivat Maija-Liisa Pennanen ja Leena Iisalo. Toimituskuntaan 
kuuluivat Maija-Liisa Pennanen (koordinoi), Pirjo Isotupa ,Virva Lehto, Kari Koponen, Niina Kivelä-Luiga ja 
Sinikka Vepsä.  Painosmäärä oli 6000 kpl. Opas jaettiin jakelualueelle Ala-Tikkurila, Alppikylä, Heikinlaakso, 



Puistola,Suutarilan itäinen omakotialue, Tapulikaupunki  jokaiseen talouteen. Lisäksi opasta oli saatavissa 
mm. kirjastoista ja kaupungin toimipisteistä. Kansikuva oli Helmut Grzemban akvarellista Puistolanraitin ala-
asteesta.   

7.  Muu tiedotus ja vuorovaikutus jäsenten ja muiden alueen asukkiden kanssa 

Somenäkyvyyttä lisättiin tuntuvasti. Ilmoituslehtenä oli Koillis-Helsingin Lähitieto.Vuorovaikutusta   lisättiin 
jäsenkyselyillä sähköpostissa  ja Facebookissa omalla sivulla ja Puistolassa Tapahtuu – ryhmässä. Kyselyt 
koskivat esim. odotuksia seuran toiminnasta, asukasillan aiheista, kaavoitusasioista  sekä evästyksiä 
strategiatyöhön. Maija-Liisa Pennanen lähetti henkilökohtaisen tervetulokirjeen uusille jäsenille. Kirjeessä 
oli valmiit linkit seuran tiedotuskanaville. 

Vuoden aikana kirjoitimme tai toimitimme 12 juttua toimistamme  Koillis-Helsingin Lähitietoon  ja kaava-
asioissa myös Helsingin Uutisiin ja Helsingin Sanomiin. 

8. Helka (Helsingin Kaupunginosayhdistykset ry) ja muut yhteistyötahot 

Osallistuimme muutamaan Helkan koulutustilaisuuteen.  Kotiseutuliiton Mestarit ja Kisällit toimintaan 
osallistui Maija-Liisa Pennanen. Hän  jatkoi myös Puistolan yhdistysten yhteistyön koordinointia.  

9.Talous 

Tilikauden ylijäämä oli 1372,87 . Seura toimii jäsenmaksutulojen ja tilaisuuksista sekä ilmoitustuotoista 
saatavien tuottojen ja  vapaaehtoistyö  varassa. Ilmoitustuotot kattoivat lähes kokonaan Alueoppaan kulut. 
Taloudesta on laadittu erillinen selvitys (tilinpäätös). 

10. Hallitus 

Hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Maija-Liisa Pennanen, varapuheenjohtajat Niina Kivelä-Luiga ja Seppo 
Posti. Sihteerinä toimi Virva Lehto. Muut hallituksen jäsenet:  Markku Arola, Pirjo Isotupa ,Maija Kallis, Kari 
Koponen,  Kirsi Rautiola, Anu Reniers ja Sinikka Vepsä.  

Hallitus kokoontui 11 kertaa, suurin osa verkkokokouksina.    

Taloudenhoitajana toimi  Anu Reniers. 

Toiminnantarkastajat olivat  Heikki Numminen ja Stina Kallio, varalla Kari Kallio ja Olavi Karhu. 
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